PHÒNG GD&ĐT T.XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO

Số : 192 /TB –MNHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 29  tháng  12   năm 2020

LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH TÂN SỬU NĂM 2021

Thực hiện công văn số 1414/PGD&ĐT V/v Thông báo thời gian nghỉ và hướng dẫn một số hoạt động dịp Tết

Dương lịch,Tết Âm lịch và Quốc khánh năm 2021 của Phòng GD GD& ĐT Đông Triều ngày 22/12/2020 , Trường Mầm non

Hưng Đạo phân công các cá nhân có nhiệm vụ trực và giải quyết các công việc của trường trong dịp nghỉ Tết dương lịch Tân

Sửu năm 2021, lịch cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
01/01/2021

( Thứ sáu)

  Nguyễn Thị Thu Hằng

  Trịnh Thị Thúy Hường

Hiệu trưởng

KT-VT

0869.109.289

0934.388.136

2
02/1/2021

(Thứ bảy)

  Đỗ Thị Thu Hường

  Nguyễn Thị Tuyết

P.Hiệu trưởng

YTHĐ-TQ

0969.356.939

0974.507.587

3
03/1/2021

( Chủ nhật)
  Nguyễn Thị Ban

P.Hiệu trưởng

0342.694.286

Các đồng chí trực ban báo cáo kịp thời những sự việc bất thường xảy ra tại trường, thuộc phạm vi nhà trường quản

lý xin ý kiến hiệu trưởng để báo cáo với các đồng chí Lãnh đạo phòng. Trong các ngày nghỉ Lễ có công việc phát sinh đột

xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với BGH, giáo viên trường theo lịch được phân công trên.

Trường Mầm non Hưng Đạo thông báo để các đơn vị biết liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CB,GV,NV (t/h).

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2020-12-30T07:29:55+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-30T07:30:36+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!